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Stedegelt, Haudegelt, Kotenschulde

1380

1381

1382

1383

1385

Abgaben der Grundholden fiir das Recht der Marken-Nutzung

Steinfurt
Blecman
Dalboken
Schureman
Albert/Horst
Everdes/Holt
Myddendorp/B.
Summe

Mette over Werse
Richterman

Bele Cluteken
Acquik

Gerd to Otmerinch
Borghman

de Hundesteghe

de Volkmannesche
Schulte/Ossenbeke
Summe

Mette over Werse

Richterman

Bele Cluteken

Acquik

Gerd to Otmerinch

Borghman

de Hundesteghe

de Volkmannesche

Schulte/Ossenbeke
Summe

Widdergeld
zu Mitsommer

in Steinfurt

3,30 Mark
1,67 Mark
1,67 Mark
1,67 Mark
2 Mark
2 Mark
2 Mark
14,30 M.

4 Sol.
3 Sol
4 Sol.
3 Sol.
4 Sol.
12 Den.
5 Sol.
5 Sol.
6 Sol.
35 Sol.

4 Sol.
3 Sol.
4 Sol.
3 Sol.
4 Sol.
12 Den
5 Sol.
5 Sol.
6 Sol.
35 Sol.

13 Sol.

29 Sol.

Schuldholz, Hotholz

Wagner in Miinster fiir Holz

von Stomelere aus Holzverkauf

vom Goldschmied Johann fiir
Holz v.Dalhof u. Brunynch

Summe

Holzverkauf vom
Dalhove u. Brunynch

3,50 Mark
12 Mark

12 Schilde

29,50 M.

72 Mark
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Stedegelt, Haudegelt, Kotenschulde Schuldholz, Hotholz

1386

1387

1388

Herman Smelinch
Herman v.Dalboken

de Grutere

Henneke de Vischere
Hincke Brig

Vrie to Dalboken
Diderich de Koyk
Hinse de Unbekummerde
de rode Diderich

Evert Yebbenbom
Bernd Narthoff

Rekert Knippinch
Henrich Dagheman
Johan Nardendorp
Styne des Vosses

Johan Adorp

Henneke Lore

Henrich van Bokem
Schulte thom Mersche
Henrich to Dalbokem
Johan Lippeman

alte Schulte thom Dalhove
Gerwen to Harberghen
van Brylen

alter Schulte to Heessen
Summe Holzverkauf:

Ostmolenkempen 28 Sol.

Steinfurt 29 Sol.

30 Sol.
8 Sol.
31 Sol.
8 Sol.
3,58 M.
30 Sol.
14 Sol.
3,5 Sol.
41,5 Sol.
7 Sol.
19 Sol.
12 Sol.
10,5 Sol.
10 Sol.
4 Sol.
17,5 Sol .
20 Sol.
8 Sol.
4 Sol.
4 Mark
11 Sol.
2 Sol.
2,5 Sol.
12 Sol.
9 Sol.
33M+
9,5 Sol.




